
CAMPIONATI REGIONALI DI SOCIETA' PROVE MULTIPLE
Ragazzi e Cadetti
Organizzazione: Atl. 85 Faenza - Faenza (RA), 30 settembre 2012

RISULTATI

60 PIANI TETRATHLON A RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 DOVESI Mila 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.57 743

2 6 12 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.59 739

3 2 16 CANDOLFINI Nicol 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.13 632

4 4 19 BERSELLI Giada 1999 RF RE108 POL. ARCETO 9.13 632

5 3 14 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.16 626

6 5 17 CIRILLI Giulia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.50 560

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MORA Alessia 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.00 658

2 6 9 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.18 623

3 1 8 FONTANA Elisa 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.19 621

4 2 5 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.32 595

5 5 21 GUIDOTTI Sara 1999 RF RE108 POL. ARCETO 9.43 574

6 4 22 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.55 551

Serie 3 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 FELLEGARA Valentina 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.26 607

2 5 2 GUALANDI Sabrina 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.29 601

3 3 7 CORRADI Camilla 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.40 580

4 6 13 GANDINI Margherita 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.49 562

5 1 20 GANASSI Asia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 9.59 543

6 2 24 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.77 509

Serie 4 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.02 654

2 5 15 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.51 558

3 4 6 VELLA Eleonora 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.70 522

4 2 18 SCARPELLI Chiara 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.74 514

5 1 10 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.01 463

6 3 23 BOTTAZZI Maria Aurora 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.74 328

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 DOVESI Mila 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.57 743

2 6 12 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.59 739

3 3 3 MORA Alessia 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.00 658

4 6 4 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.02 654

5 2 16 CANDOLFINI Nicol 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.13 632

6 4 19 BERSELLI Giada 1999 RF RE108 POL. ARCETO 9.13 632

7 3 14 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.16 626

8 6 9 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.18 623

9 1 8 FONTANA Elisa 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.19 621

10 4 11 FELLEGARA Valentina 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.26 607

11 5 2 GUALANDI Sabrina 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.29 601

12 2 5 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.32 595

13 3 7 CORRADI Camilla 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.40 580

14 5 21 GUIDOTTI Sara 1999 RF RE108 POL. ARCETO 9.43 574

15 6 13 GANDINI Margherita 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.49 562

16 5 17 CIRILLI Giulia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.50 560

17 5 15 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.51 558

18 4 22 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.55 551

19 1 20 GANASSI Asia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 9.59 543
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20 4 6 VELLA Eleonora 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.70 522

21 2 18 SCARPELLI Chiara 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.74 514

22 2 24 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.77 509

23 1 10 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.01 463

24 3 23 BOTTAZZI Maria Aurora 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.74 328

600 METRI TETRATHLON A RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 GANDINI Margherita 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:51.26 744

2 2 GUALANDI Sabrina 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:51.86 732

3 6 VELLA Eleonora 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:57.16 629

4 18 SCARPELLI Chiara 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:59.08 593

5 9 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:00.35 570

6 14 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:04.27 499

7 20 GANASSI Asia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 2:08.01 434

8 21 GUIDOTTI Sara 1999 RF RE108 POL. ARCETO 2:08.37 427

9 10 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:08.85 419

10 22 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:09.22 413

11 23 BOTTAZZI Maria Aurora 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:11.14 381

12 17 CIRILLI Giulia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:16.31 297

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 1:51.24 745

2 4 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:52.57 718

3 5 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:56.24 647

4 7 CORRADI Camilla 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:58.72 600

5 15 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:59.18 591

6 3 MORA Alessia 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:04.25 499

7 1 DOVESI Mila 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:05.37 479

8 16 CANDOLFINI Nicol 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:06.15 466

9 11 FELLEGARA Valentina 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:07.19 448

10 8 FONTANA Elisa 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:08.35 428

11 19 BERSELLI Giada 1999 RF RE108 POL. ARCETO 2:10.39 393

12 24 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:21.62 216

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 1:51.24 745

2 13 GANDINI Margherita 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:51.26 744

3 2 GUALANDI Sabrina 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:51.86 732

4 4 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:52.57 718

5 5 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:56.24 647

6 6 VELLA Eleonora 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:57.16 629

7 7 CORRADI Camilla 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:58.72 600

8 18 SCARPELLI Chiara 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:59.08 593

9 15 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:59.18 591

10 9 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:00.35 570

11 3 MORA Alessia 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:04.25 499

12 14 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:04.27 499

13 1 DOVESI Mila 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:05.37 479

14 16 CANDOLFINI Nicol 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:06.15 466

15 11 FELLEGARA Valentina 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:07.19 448

16 20 GANASSI Asia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 2:08.01 434

17 8 FONTANA Elisa 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:08.35 428

18 21 GUIDOTTI Sara 1999 RF RE108 POL. ARCETO 2:08.37 427

19 10 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:08.85 419

20 22 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:09.22 413

21 19 BERSELLI Giada 1999 RF RE108 POL. ARCETO 2:10.39 393

22 23 BOTTAZZI Maria Aurora 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:11.14 381

23 17 CIRILLI Giulia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:16.31 297

24 24 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:21.62 216
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SALTO IN ALTO/HJ TETRATHLON A RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 16:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 BERSELLI Giada 1999 RF RE108 POL. ARCETO 1.37 758

2 12 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.31 703

3 18 SCARPELLI Chiara 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.31 703

3 8 FONTANA Elisa 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.31 703

5 5 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1.31 703

6 16 CANDOLFINI Nicol 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.28 676

6 1 DOVESI Mila 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.28 676

8 15 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.28 676

9 4 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1.20 605

9 22 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.20 605

11 3 MORA Alessia 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.20 605

12 2 GUALANDI Sabrina 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.20 605

13 11 FELLEGARA Valentina 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.15 561

14 6 VELLA Eleonora 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1.15 561

14 9 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.15 561

14 20 GANASSI Asia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 1.15 561

17 7 CORRADI Camilla 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.15 561

18 17 CIRILLI Giulia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.10 519

18 21 GUIDOTTI Sara 1999 RF RE108 POL. ARCETO 1.10 519

18 14 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.10 519

21 24 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.10 519

22 13 GANDINI Margherita 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.00 436

22 23 BOTTAZZI Maria Aurora 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.00 436

22 10 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.00 436

PESO/SP KG 2.000 TETRATHLON A RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.02 899

2 16 CANDOLFINI Nicol 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.43 581

3 24 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.47 499

4 7 CORRADI Camilla 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.27 482

5 4 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 8.25 480

6 8 FONTANA Elisa 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.18 474

7 1 DOVESI Mila 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.14 471

8 15 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.95 455

9 3 MORA Alessia 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7.90 450

10 19 BERSELLI Giada 1999 RF RE108 POL. ARCETO 7.58 422

11 11 FELLEGARA Valentina 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 7.33 400

12 21 GUIDOTTI Sara 1999 RF RE108 POL. ARCETO 7.04 375

13 14 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.60 335

14 9 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 6.49 326

15 20 GANASSI Asia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 6.41 318

16 17 CIRILLI Giulia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 6.39 317

17 2 GUALANDI Sabrina 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 6.18 298

18 13 GANDINI Margherita 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.10 290

19 22 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 6.07 288

20 18 SCARPELLI Chiara 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 5.88 270

21 5 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 5.58 243

22 6 VELLA Eleonora 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 5.45 231

23 10 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.29 216

24 23 BOTTAZZI Maria Aurora 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.93 183

60 PIANI TETRATHLON A RAGAZZI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 8 MORIGI Lorenzo 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.39 603

2 2 21 ASTOLFI Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.40 599

3 4 23 NICOSIA Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.66 521

4 3 3 BALDI Filippo 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.69 513

5 6 10 MANICARDI Pietro 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.81 479

6 5 13 LOMBARDI Luca 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.82 476

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 GRANDI VENTURI Simone 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.87 462

2 4 22 BARTOLINI Lorenzo 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.88 459

3 2 5 GIOVETTI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 9.08 406

4 5 17 PLASMATI Marco 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.10 401

5 6 12 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.27 358

Serie 3 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 PILLI Alessandro 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.01 424

2 6 4 BIZZARRI Saverio 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 9.03 419

3 3 18 CARPI Saverio 1999 RM RA093 ATL. LUGO 9.60 281

4 4 6 COLONNA Marco 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.65 270

5 5 19 FEDERICI Fabio 2000 RM RA093 ATL. LUGO 10.63 93

Serie 4 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 MONTAGNA Filippo 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.56 551

2 2 20 SAVORANI Gabriele 1999 RM RA093 ATL. LUGO 9.17 383

3 5 1 DI MURO Stefano 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.53 297

4 4 9 ALESSI Elia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.59 283

5 6 7 LUCCHI Alberto 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.65 90

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 8 MORIGI Lorenzo 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.39 603

2 2 21 ASTOLFI Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.40 599

3 3 15 MONTAGNA Filippo 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.56 551

4 4 23 NICOSIA Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.66 521

5 3 3 BALDI Filippo 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.69 513

6 6 10 MANICARDI Pietro 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.81 479

7 5 13 LOMBARDI Luca 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.82 476

8 3 2 GRANDI VENTURI Simone 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.87 462

9 4 22 BARTOLINI Lorenzo 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.88 459

10 2 14 PILLI Alessandro 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.01 424

11 6 4 BIZZARRI Saverio 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 9.03 419

12 2 5 GIOVETTI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 9.08 406

13 5 17 PLASMATI Marco 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.10 401

14 2 20 SAVORANI Gabriele 1999 RM RA093 ATL. LUGO 9.17 383

15 6 12 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.27 358

16 5 1 DI MURO Stefano 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.53 297

17 4 9 ALESSI Elia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.59 283

18 3 18 CARPI Saverio 1999 RM RA093 ATL. LUGO 9.60 281

19 4 6 COLONNA Marco 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.65 270

20 5 19 FEDERICI Fabio 2000 RM RA093 ATL. LUGO 10.63 93

21 6 7 LUCCHI Alberto 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.65 90

600 METRI TETRATHLON A RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 PLASMATI Marco 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:42.42 680



2 5 GIOVETTI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 1:45.79 588

3 9 ALESSI Elia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:53.28 404

4 20 SAVORANI Gabriele 1999 RM RA093 ATL. LUGO 1:57.41 315

5 12 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2:07.98 127

6 18 CARPI Saverio 1999 RM RA093 ATL. LUGO 2:09.01 111

7 1 DI MURO Stefano 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:09.25 108

8 6 COLONNA Marco 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:12.85 59

9 19 FEDERICI Fabio 2000 RM RA093 ATL. LUGO 2:15.25 31

10 7 LUCCHI Alberto 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:27.23  

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 NICOSIA Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:42.78 670

2 15 MONTAGNA Filippo 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:46.07 580

3 3 BALDI Filippo 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 1:46.95 557

4 8 MORIGI Lorenzo 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1:46.98 556

5 21 ASTOLFI Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:47.70 538

6 14 PILLI Alessandro 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:50.25 475

7 2 GRANDI VENTURI Simone 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:50.97 457

8 22 BARTOLINI Lorenzo 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:53.03 409

9 13 LOMBARDI Luca 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:58.25 298

10 10 MANICARDI Pietro 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:10.34 93

11 4 BIZZARRI Saverio 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 2:12.26 67

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 PLASMATI Marco 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:42.42 680

2 23 NICOSIA Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:42.78 670

3 5 GIOVETTI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 1:45.79 588

4 15 MONTAGNA Filippo 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:46.07 580

5 3 BALDI Filippo 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 1:46.95 557

6 8 MORIGI Lorenzo 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1:46.98 556

7 21 ASTOLFI Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:47.70 538

8 14 PILLI Alessandro 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:50.25 475

9 2 GRANDI VENTURI Simone 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:50.97 457

10 22 BARTOLINI Lorenzo 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:53.03 409

11 9 ALESSI Elia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:53.28 404

12 20 SAVORANI Gabriele 1999 RM RA093 ATL. LUGO 1:57.41 315

13 13 LOMBARDI Luca 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:58.25 298

14 12 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2:07.98 127

15 18 CARPI Saverio 1999 RM RA093 ATL. LUGO 2:09.01 111

16 1 DI MURO Stefano 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:09.25 108

17 10 MANICARDI Pietro 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:10.34 93

18 4 BIZZARRI Saverio 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 2:12.26 67

19 6 COLONNA Marco 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:12.85 59

20 19 FEDERICI Fabio 2000 RM RA093 ATL. LUGO 2:15.25 31

21 7 LUCCHI Alberto 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:27.23  

SALTO IN ALTO/HJ TETRATHLON A RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 MORIGI Lorenzo 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.57 809

2 21 ASTOLFI Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.48 733

3 15 MONTAGNA Filippo 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.48 733

4 2 GRANDI VENTURI Simone 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.39 658

5 17 PLASMATI Marco 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.36 633

6 9 ALESSI Elia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.33 609

6 22 BARTOLINI Lorenzo 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.33 609

6 18 CARPI Saverio 1999 RM RA093 ATL. LUGO 1.33 609

6 5 GIOVETTI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 1.33 609

10 23 NICOSIA Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.33 609

11 14 PILLI Alessandro 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.33 609

11 3 BALDI Filippo 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 1.33 609



13 1 DI MURO Stefano 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.25 544

13 13 LOMBARDI Luca 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.25 544

15 12 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.25 544

16 20 SAVORANI Gabriele 1999 RM RA093 ATL. LUGO 1.20 504

17 4 BIZZARRI Saverio 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 1.20 504

18 10 MANICARDI Pietro 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.10 425

18 6 COLONNA Marco 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.10 425

18 19 FEDERICI Fabio 2000 RM RA093 ATL. LUGO 1.10 425

21 7 LUCCHI Alberto 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.00 348

PESO/SP KG 2.000 TETRATHLON A RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BIZZARRI Saverio 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 12.95 738

2 10 MANICARDI Pietro 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.70 720

3 21 ASTOLFI Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.68 718

4 15 MONTAGNA Filippo 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.63 715

5 8 MORIGI Lorenzo 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.90 660

6 2 GRANDI VENTURI Simone 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.48 628

7 3 BALDI Filippo 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 10.81 577

8 14 PILLI Alessandro 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.75 573

9 18 CARPI Saverio 1999 RM RA093 ATL. LUGO 10.51 555

10 1 DI MURO Stefano 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.47 551

11 20 SAVORANI Gabriele 1999 RM RA093 ATL. LUGO 9.96 512

12 13 LOMBARDI Luca 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.83 502

13 22 BARTOLINI Lorenzo 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.63 487

14 23 NICOSIA Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.56 404

15 6 COLONNA Marco 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.29 383

16 5 GIOVETTI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.08 367

17 19 FEDERICI Fabio 2000 RM RA093 ATL. LUGO 8.03 363

18 17 PLASMATI Marco 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 7.97 358

19 12 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 7.66 334

20 9 ALESSI Elia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.95 278

21 7 LUCCHI Alberto 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.65 93

600 METRI TETRATHLON B RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 RONDONI Alessia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 1:52.26 724

2 38 GANDINI Lucrezia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:52.97 710

3 29 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:56.68 638

4 43 GARERI Giorgia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 2:00.32 570

5 35 FRANCHI Giulia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:00.64 564

6 34 BURRATTI Arianna 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:01.74 544

7 27 BONINI Caterina 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:02.78 525

8 25 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:10.20 396

9 26 RAIANO Claudia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:16.12 300

10 30 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:19.80 244

11 32 RISI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:23.30 192

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 BEDODI Chiara 1999 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:48.99 807

2 42 GAMBARELLI Lucia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 1:50.33 768

3 46 MENGHI Caterina 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:52.13 727

4 31 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:56.10 650

5 28 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:56.30 646

6 37 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:58.10 612

7 47 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:00.25 572

8 39 DONATI Agata 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:00.98 558
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9 41 TALONE Alessia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:13.15 348

10 33 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:15.18 315

11 45 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:24.58 173

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 BEDODI Chiara 1999 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:48.99 807

2 42 GAMBARELLI Lucia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 1:50.33 768

3 46 MENGHI Caterina 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:52.13 727

4 44 RONDONI Alessia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 1:52.26 724

5 38 GANDINI Lucrezia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:52.97 710

6 31 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:56.10 650

7 28 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:56.30 646

8 29 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:56.68 638

9 37 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:58.10 612

10 47 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:00.25 572

11 43 GARERI Giorgia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 2:00.32 570

12 35 FRANCHI Giulia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:00.64 564

13 39 DONATI Agata 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:00.98 558

14 34 BURRATTI Arianna 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:01.74 544

15 27 BONINI Caterina 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:02.78 525

16 25 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:10.20 396

17 41 TALONE Alessia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:13.15 348

18 33 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:15.18 315

19 26 RAIANO Claudia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:16.12 300

20 30 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:19.80 244

21 32 RISI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:23.30 192

22 45 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:24.58 173

SALTO IN LUNGO/LJ TETRATHLON B RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 MENGHI Caterina 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.37 717

2 31 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.12 654

3 36 BEDODI Chiara 1999 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.11 652

4 42 GAMBARELLI Lucia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 4.07 642

5 39 DONATI Agata 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.03 632

6 30 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.91 603

7 35 FRANCHI Giulia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.80 576

8 28 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.76 566

9 47 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.76 566

10 33 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.71 554

11 41 TALONE Alessia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.68 547

12 45 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.64 537

13 29 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.57 520

14 34 BURRATTI Arianna 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.52 508

15 37 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.48 499

16 27 BONINI Caterina 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.37 472

17 44 RONDONI Alessia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 3.33 463

18 32 RISI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.31 458

19 25 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.25 444

20 26 RAIANO Claudia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.24 442

21 43 GARERI Giorgia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 3.16 423

22 38 GANDINI Lucrezia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2.82 344

VORTEX TETRATHLON B RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 42.59 764

2 36 BEDODI Chiara 1999 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 42.16 753
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3 37 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 42.01 750

4 26 RAIANO Claudia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 38.27 681

5 31 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 37.30 663

6 46 MENGHI Caterina 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 35.25 624

7 41 TALONE Alessia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 33.22 585

8 28 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 32.13 564

9 39 DONATI Agata 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 30.79 538

10 42 GAMBARELLI Lucia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 30.08 524

11 33 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 27.51 474

12 29 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 26.23 448

13 44 RONDONI Alessia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 25.34 430

14 34 BURRATTI Arianna 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 24.96 423

15 27 BONINI Caterina 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 22.89 381

16 35 FRANCHI Giulia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 22.36 370

17 47 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 22.10 365

18 38 GANDINI Lucrezia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 21.38 350

19 30 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 21.17 346

20 32 RISI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 20.32 328

21 25 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 18.27 286

22 43 GARERI Giorgia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 17.55 271

60 HS H 60 TETRATHLON B RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 42 GAMBARELLI Lucia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 9.61 969

2 3 36 BEDODI Chiara 1999 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.94 913

3 4 46 MENGHI Caterina 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.48 823

4 5 39 DONATI Agata 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.53 815

5 6 47 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.63 799

6 2 41 TALONE Alessia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.85 764

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 33 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.92 753

2 4 25 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.69 643

3 5 32 RISI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.72 639

4 3 28 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 11.91 612

5 2 37 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.10 586

6 1 26 RAIANO Claudia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.21 571

Serie 3 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.51 668

2 4 29 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 11.69 643

3 2 27 BONINI Caterina 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 12.33 555

4 6 43 GARERI Giorgia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 12.37 550

5 5 38 GANDINI Lucrezia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.47 536

Serie 4 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 BURRATTI Arianna 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.86 762

2 4 44 RONDONI Alessia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 12.22 570

3 3 45 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.60 519

4 6 30 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.52 401

5 2 35 FRANCHI Giulia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 14.59 272

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 42 GAMBARELLI Lucia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 9.61 969

2 3 36 BEDODI Chiara 1999 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.94 913

3 4 46 MENGHI Caterina 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.48 823

4 5 39 DONATI Agata 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.53 815

5 6 47 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.63 799
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6 2 41 TALONE Alessia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.85 764

7 5 34 BURRATTI Arianna 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.86 762

8 6 33 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.92 753

9 3 31 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.51 668

10 4 25 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.69 643

10 4 29 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 11.69 643

12 5 32 RISI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.72 639

13 3 28 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 11.91 612

14 2 37 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.10 586

15 1 26 RAIANO Claudia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.21 571

16 4 44 RONDONI Alessia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 12.22 570

17 2 27 BONINI Caterina 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 12.33 555

18 6 43 GARERI Giorgia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 12.37 550

19 5 38 GANDINI Lucrezia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.47 536

20 3 45 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.60 519

21 6 30 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.52 401

22 2 35 FRANCHI Giulia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 14.59 272

600 METRI TETRATHLON B RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 LEVATI Luca 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:57.97 303

2 34 CHIARI Niccolo' 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:58.32 296

3 24 ZOTTI Mirco 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:59.34 276

4 27 FIORINI Alessandro 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 2:04.72 179

5 32 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:04.75 178

6 38 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:06.94 143

7 39 AVELLA Alessandro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:11.17 81

8 26 CHIARINI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 2:11.59 76

9 30 PIRANI Mattia 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:14.79 36

10 28 BELLETTI Marco 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:46.60  

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 NICOSIA Samuele 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:39.26 775

2 43 KETNER Yevhen 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:45.54 594

3 33 PIZZI Mattia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:47.09 554

4 40 CONTE Cristian Davide 1999 RM RA093 ATL. LUGO 1:50.38 471

5 31 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.38 357

6 35 DE SENSI Giovanni 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:55.58 353

7 36 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2:03.49 199

8 29 CARRIERO Daniele 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:05.73 162

9 41 MELANDRI Matteo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 2:14.08 44

10 25 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 2:14.53 39

11 42 MORSIANI Riccardo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 2:15.89 24

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 NICOSIA Samuele 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:39.26 775

2 43 KETNER Yevhen 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:45.54 594

3 33 PIZZI Mattia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:47.09 554

4 40 CONTE Cristian Davide 1999 RM RA093 ATL. LUGO 1:50.38 471

5 31 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.38 357

6 35 DE SENSI Giovanni 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:55.58 353

7 37 LEVATI Luca 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:57.97 303

8 34 CHIARI Niccolo' 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:58.32 296

9 24 ZOTTI Mirco 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:59.34 276

10 36 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2:03.49 199

11 27 FIORINI Alessandro 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 2:04.72 179

12 32 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:04.75 178

13 29 CARRIERO Daniele 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:05.73 162

14 38 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:06.94 143

15 39 AVELLA Alessandro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:11.17 81



16 26 CHIARINI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 2:11.59 76

17 41 MELANDRI Matteo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 2:14.08 44

18 25 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 2:14.53 39

19 30 PIRANI Mattia 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:14.79 36

20 42 MORSIANI Riccardo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 2:15.89 24

21 28 BELLETTI Marco 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:46.60  

SALTO IN LUNGO/LJ TETRATHLON B RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 4.65 671

2 44 NICOSIA Samuele 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.31 597

3 40 CONTE Cristian Davide 1999 RM RA093 ATL. LUGO 4.27 588

4 29 CARRIERO Daniele 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.14 560

5 33 PIZZI Mattia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.09 550

6 43 KETNER Yevhen 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.07 545

7 31 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.03 537

8 36 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.97 524

9 35 DE SENSI Giovanni 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.83 494

10 32 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.78 483

11 41 MELANDRI Matteo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 3.70 467

12 30 PIRANI Mattia 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.65 456

13 27 FIORINI Alessandro 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 3.53 431

14 34 CHIARI Niccolo' 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.50 425

15 42 MORSIANI Riccardo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 3.48 421

16 24 ZOTTI Mirco 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.40 404

17 37 LEVATI Luca 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.40 404

18 26 CHIARINI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 3.29 381

19 39 AVELLA Alessandro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.24 371

20 28 BELLETTI Marco 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.03 328

21 38 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2.98 318

VORTEX TETRATHLON B RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 DE SENSI Giovanni 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 53.38 732

2 25 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 51.08 697

3 44 NICOSIA Samuele 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 44.79 599

4 43 KETNER Yevhen 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 43.08 573

5 42 MORSIANI Riccardo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 41.31 546

6 41 MELANDRI Matteo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 39.47 517

7 27 FIORINI Alessandro 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 38.78 506

8 32 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 38.77 506

9 37 LEVATI Luca 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 38.69 505

10 40 CONTE Cristian Davide 1999 RM RA093 ATL. LUGO 37.72 490

11 29 CARRIERO Daniele 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 35.98 463

12 33 PIZZI Mattia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 35.87 461

13 36 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 34.58 441

14 39 AVELLA Alessandro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 33.18 420

15 34 CHIARI Niccolo' 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 32.80 414

16 31 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30.45 378

17 24 ZOTTI Mirco 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 29.29 360

18 30 PIRANI Mattia 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 28.56 348

19 26 CHIARINI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 26.77 321

20 28 BELLETTI Marco 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 25.45 300

21 38 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 13.25 112

60 HS H 60 TETRATHLON B RAGAZZI

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 25 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 9.41 857

2 6 44 NICOSIA Samuele 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.52 834

3 5 29 CARRIERO Daniele 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.81 775

4 4 36 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.54 649

5 3 31 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.55 648

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 KETNER Yevhen 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.40 672

2 1 40 CONTE Cristian Davide 1999 RM RA093 ATL. LUGO 10.91 590

3 5 35 DE SENSI Giovanni 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.22 542

4 6 42 MORSIANI Riccardo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 11.34 524

5 4 41 MELANDRI Matteo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 11.56 490

6 2 27 FIORINI Alessandro 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 11.93 436

Serie 3 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 34 CHIARI Niccolo' 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 12.10 412

2 2 26 CHIARINI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 12.18 401

3 5 30 PIRANI Mattia 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.19 400

4 6 37 LEVATI Luca 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.20 398

5 3 24 ZOTTI Mirco 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.63 339

Serie 4 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 33 PIZZI Mattia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.49 657

2 3 32 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.97 431

3 2 39 AVELLA Alessandro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.51 356

4 5 38 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.63 339

5 4 28 BELLETTI Marco 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 13.28 255

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 25 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 9.41 857

2 6 44 NICOSIA Samuele 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.52 834

3 5 29 CARRIERO Daniele 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.81 775

4 3 43 KETNER Yevhen 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.40 672

5 6 33 PIZZI Mattia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.49 657

6 4 36 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.54 649

7 3 31 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.55 648

8 1 40 CONTE Cristian Davide 1999 RM RA093 ATL. LUGO 10.91 590

9 5 35 DE SENSI Giovanni 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.22 542

10 6 42 MORSIANI Riccardo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 11.34 524

11 4 41 MELANDRI Matteo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 11.56 490

12 2 27 FIORINI Alessandro 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 11.93 436

13 3 32 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.97 431

14 4 34 CHIARI Niccolo' 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 12.10 412

15 2 26 CHIARINI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 12.18 401

16 5 30 PIRANI Mattia 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.19 400

17 6 37 LEVATI Luca 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.20 398

18 2 39 AVELLA Alessandro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.51 356

19 3 24 ZOTTI Mirco 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.63 339

19 5 38 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.63 339

21 4 28 BELLETTI Marco 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 13.28 255

1000 METRI PENTATHLON CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 2:58.01 608

2 16 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:58.80 597



3 14 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:02.18 549

4 10 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:04.85 512

5 25 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:07.31 479

6 24 PECCHINI Luca 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:11.36 426

7 15 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:15.42 375

8 17 ARGNANI Samuele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 3:15.84 370

9 20 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 3:20.25 317

10 5 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:40.35 110

11 7 MALAGOLI Francesco 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:40.92 105

12 8 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:34.68  

  23 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2:55.54 645

2 13 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:00.53 572

3 19 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 3:02.22 548

4 11 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:06.18 494

5 6 GOBBATO Luca 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:06.23 493

6 3 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:11.94 419

7 12 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:16.28 365

8 4 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:18.28 341

9 2 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:24.43 270

10 22 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 3:45.43 66

11 21 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 3:51.39 18

  1 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Rit  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2:55.54 645

2 18 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 2:58.01 608

3 16 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:58.80 597

4 13 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:00.53 572

5 14 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:02.18 549

6 19 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 3:02.22 548

7 10 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:04.85 512

8 11 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:06.18 494

9 6 GOBBATO Luca 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:06.23 493

10 25 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:07.31 479

11 24 PECCHINI Luca 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:11.36 426

12 3 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:11.94 419

13 15 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:15.42 375

14 17 ARGNANI Samuele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 3:15.84 370

15 12 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:16.28 365

16 4 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:18.28 341

17 20 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 3:20.25 317

18 2 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:24.43 270

19 5 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:40.35 110

20 7 MALAGOLI Francesco 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:40.92 105

21 22 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 3:45.43 66

22 21 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 3:51.39 18

23 8 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:34.68  

  1 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Rit  

  23 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass  

SALTO IN ALTO/HJ PENTATHLON CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 13:28 - Ora Fine: 14:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.75 795

2 22 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 1.72 764

3 12 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.69 733

4 21 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 1.66 703



5 2 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.63 673

6 13 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1.63 673

7 6 GOBBATO Luca 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.63 673

8 19 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 1.63 673

9 9 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.60 642

10 4 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.60 642

11 11 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.50 543

12 16 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1.50 543

13 10 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.50 543

14 17 ARGNANI Samuele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 1.45 494

14 5 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.45 494

14 3 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.45 494

17 18 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 1.45 494

18 20 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 1.45 494

19 7 MALAGOLI Francesco 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.35 398

20 24 PECCHINI Luca 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.35 398

21 25 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.25 304

21 8 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.25 304

23 15 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1.25 304

24 14 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1.25 304

  23 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit  

SALTO IN LUNGO/LJ PENTATHLON CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 GOBBATO Luca 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6.13 807

2 19 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 5.65 678

3 1 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.55 652

4 2 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.53 646

5 23 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.42 618

6 9 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 5.24 571

7 13 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 5.24 571

8 21 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 5.16 550

9 5 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 5.10 535

10 20 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 5.05 522

11 3 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.98 504

12 12 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 4.95 496

13 17 ARGNANI Samuele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 4.93 491

14 16 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4.86 474

15 22 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 4.84 468

16 11 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 4.81 461

17 10 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 4.74 443

18 4 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.70 433

19 7 MALAGOLI Francesco 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.69 431

20 24 PECCHINI Luca 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.60 408

21 18 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 4.44 368

22 25 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.34 344

23 8 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.32 339

24 14 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3.82 218

25 15 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3.40 119

GIAVELLOTTO/JT GR600 PENTATHLON CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 12:35 - Ora Fine: 13:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 42.01 715

2 7 MALAGOLI Francesco 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 35.86 587

3 21 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 34.30 553

4 10 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 33.11 527

5 8 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 32.41 512



6 11 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 30.89 478

7 4 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.90 456

8 12 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 29.82 454

9 16 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 29.60 450

10 3 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.40 400

11 13 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 25.63 359

12 9 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 25.39 354

13 17 ARGNANI Samuele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 24.66 337

14 20 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 24.45 332

15 18 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 23.49 309

16 22 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 23.16 302

17 5 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 22.93 296

18 6 GOBBATO Luca 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 22.00 274

19 2 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 20.56 240

20 24 PECCHINI Luca 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.14 206

21 14 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 18.04 179

22 25 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.62 169

23 15 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 15.44 116

  23 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit  

  1 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Ncl  

100 HS H 84-8.50 PENTATHLON CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 GOBBATO Luca 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 14.52 803

2 3 19 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 14.53 802

3 5 9 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 14.76 768

4 4 1 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15.34 686

5 6 13 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 15.72 633

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:02 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.89 610

2 6 11 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 16.00 595

3 2 22 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 16.09 583

4 4 4 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.54 525

5 3 10 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 17.38 420

Serie 3 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:04 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.31 555

2 4 2 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.53 526

3 5 21 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 16.75 498

4 2 24 PECCHINI Luca 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.83 488

5 6 18 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 17.60 394

Serie 4 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 16.93 475

2 2 20 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 17.14 449

3 6 16 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 17.59 395

4 4 17 ARGNANI Samuele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 18.07 339

5 5 25 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.08 338

Serie 5 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:11 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 12 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 15.39 679

2 4 7 MALAGOLI Francesco 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 16.71 503

3 2 8 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 18.84 253

4 5 15 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 19.51 184

5 3 14 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 23.86  

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 6 GOBBATO Luca 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 14.52 +0.5  803

2 3 19 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 14.53 +0.5  802

3 5 9 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 14.76 +0.5  768

4 4 1 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15.34 +0.5  686

5 6 12 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 15.39 +0.4  679

6 6 13 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 15.72 +0.5  633

7 5 23 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.89 +0.6  610

8 6 11 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 16.00 +0.6  595

9 2 22 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 16.09 +0.6  583

10 3 3 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.31 +0.4  555

11 4 2 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.53 +0.4  526

12 4 4 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.54 +0.6  525

13 4 7 MALAGOLI Francesco 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 16.71 +0.4  503

14 5 21 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 16.75 +0.4  498

15 2 24 PECCHINI Luca 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.83 +0.4  488

16 3 5 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 16.93 +0.4  475

17 2 20 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 17.14 +0.4  449

18 3 10 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 17.38 +0.6  420

19 6 16 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 17.59 +0.4  395

20 6 18 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 17.60 +0.4  394

21 4 17 ARGNANI Samuele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 18.07 +0.4  339

22 5 25 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.08 +0.4  338

23 2 8 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 18.84 +0.4  253

24 5 15 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 19.51 +0.4  184

25 3 14 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 23.86 +0.4   

600 METRI PENTATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 CIUFFI Valentina 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:40.64 820

2 31 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:45.47 691

3 29 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:46.29 671

4 28 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:47.52 640

5 26 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:47.72 635

6 32 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:51.25 550

7 40 GRASSI Ilaria 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:52.16 529

8 34 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 1:53.56 498

9 27 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:54.22 483

10 38 DRUDI Lia 1997 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:58.02 402

11 37 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:59.41 374

12 36 ZIN EDDIN Dalia 1997 CF RA093 ATL. LUGO 2:01.19 340

13 39 GIUBELLINI Veronica 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:01.65 331

14 33 MALFATTI Angela 1998 CF RA093 ATL. LUGO 2:01.74 329

15 35 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 2:03.92 289

16 41 RECCHIA Daniela 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:07.79 222

SALTO IN ALTO/HJ PENTATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 RECCHIA Daniela 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.49 793

2 27 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.43 735

3 26 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.40 706

4 28 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.35 658

4 34 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 1.35 658

6 39 GIUBELLINI Veronica 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.35 658

7 29 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.35 658

8 37 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.35 658

9 36 ZIN EDDIN Dalia 1997 CF RA093 ATL. LUGO 1.35 658

10 33 MALFATTI Angela 1998 CF RA093 ATL. LUGO 1.30 609



11 31 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.30 609

12 40 GRASSI Ilaria 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.25 561

13 32 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.25 561

14 30 CIUFFI Valentina 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.15 464

14 35 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 1.15 464

14 38 DRUDI Lia 1997 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.15 464

SALTO IN LUNGO/LJ PENTATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 12:40 - Ora Fine: 13:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.94 794

2 26 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.66 702

3 32 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.54 664

4 28 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.53 660

5 27 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.48 645

6 30 CIUFFI Valentina 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.34 601

7 31 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.32 594

8 37 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.15 542

9 38 DRUDI Lia 1997 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.11 530

10 33 MALFATTI Angela 1998 CF RA093 ATL. LUGO 4.09 524

11 36 ZIN EDDIN Dalia 1997 CF RA093 ATL. LUGO 3.98 491

12 41 RECCHIA Daniela 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.96 485

13 35 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 3.92 473

14 40 GRASSI Ilaria 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.89 464

15 34 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 3.65 394

16 39 GIUBELLINI Veronica 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.37 316

GIAVELLOTTO/JT GR400 PENTATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 GRASSI Ilaria 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 29.00 699

2 37 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.38 655

3 27 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.69 635

4 33 MALFATTI Angela 1998 CF RA093 ATL. LUGO 23.12 531

5 29 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.74 519

6 31 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 19.42 415

7 28 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 19.21 409

8 26 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 18.97 401

9 36 ZIN EDDIN Dalia 1997 CF RA093 ATL. LUGO 18.49 385

10 38 DRUDI Lia 1997 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 17.67 358

11 39 GIUBELLINI Veronica 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 16.16 308

12 30 CIUFFI Valentina 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.44 249

13 41 RECCHIA Daniela 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.11 167

14 34 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 11.79 155

15 32 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.95 88

16 35 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 9.78 82

80 HS H 76 PENTATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:20 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 13.18 809

2 3 26 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.20 806

3 5 27 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.24 801

4 4 35 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 14.22 668

5 1 28 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 14.49 632

6 2 37 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.56 623



Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:22 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 CIUFFI Valentina 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 13.51 764

2 5 32 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.47 635

3 4 39 GIUBELLINI Veronica 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 15.07 557

4 6 34 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 15.63 487

5 2 38 DRUDI Lia 1997 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 15.64 486

Serie 3 Campo Sportivo Graziola - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:25 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 31 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.01 696

2 6 33 MALFATTI Angela 1998 CF RA093 ATL. LUGO 14.87 583

3 5 40 GRASSI Ilaria 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 16.16 423

4 4 36 ZIN EDDIN Dalia 1997 CF RA093 ATL. LUGO 17.15 307

5 3 41 RECCHIA Daniela 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 17.96 216

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 29 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 13.18 +1.5  809

2 3 26 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.20 +1.5  806

3 5 27 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.24 +1.5  801

4 3 30 CIUFFI Valentina 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 13.51 -0.5  764

5 2 31 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.01 +0.0  696

6 4 35 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 14.22 +1.5  668

7 5 32 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.47 -0.5  635

8 1 28 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 14.49 +1.5  632

9 2 37 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.56 +1.5  623

10 6 33 MALFATTI Angela 1998 CF RA093 ATL. LUGO 14.87 +0.0  583

11 4 39 GIUBELLINI Veronica 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 15.07 -0.5  557

12 6 34 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 15.63 -0.5  487

13 2 38 DRUDI Lia 1997 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 15.64 -0.5  486

14 5 40 GRASSI Ilaria 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 16.16 +0.0  423

15 4 36 ZIN EDDIN Dalia 1997 CF RA093 ATL. LUGO 17.15 +0.0  307

16 3 41 RECCHIA Daniela 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 17.96 +0.0  216

TETRATHLON A RAGAZZE

Classifica Finale Campo Sportivo Graziola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 12 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 3086  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.59 / 739 1:51.24 / 745 1.31 / 703 13.02 / 899

2 4 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2457  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.02 / 654 1:52.57 / 718 1.20 / 605 8.25 / 480

3 1 DOVESI Mila 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2369  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.57 / 743 2:05.37 / 479 1.28 / 676 8.14 / 471

4 16 CANDOLFINI Nicol 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2355  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.13 / 632 2:06.15 / 466 1.28 / 676 9.43 / 581

5 15 MASOLA Laura 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2280  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.51 / 558 1:59.18 / 591 1.28 / 676 7.95 / 455

6 2 GUALANDI Sabrina 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2236  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.29 / 601 1:51.86 / 732 1.20 / 605 6.18 / 298

7 8 FONTANA Elisa 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2226  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.19 / 621 2:08.35 / 428 1.31 / 703 8.18 / 474

8 7 CORRADI Camilla 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2223  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.40 / 580 1:58.72 / 600 1.15 / 561 8.27 / 482

9 3 MORA Alessia 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2212  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

user
Evidenziato



9.00 / 658 2:04.25 / 499 1.20 / 605 7.90 / 450

10 19 BERSELLI Giada 1999 RF RE108 POL. ARCETO 2205  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.13 / 632 2:10.39 / 393 1.37 / 758 7.58 / 422

11 5 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2188  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.32 / 595 1:56.24 / 647 1.31 / 703 5.58 / 243

12 18 SCARPELLI Chiara 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2080  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.74 / 514 1:59.08 / 593 1.31 / 703 5.88 / 270

13 9 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2080  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.18 / 623 2:00.35 / 570 1.15 / 561 6.49 / 326

14 13 GANDINI Margherita 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2032  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.49 / 562 1:51.26 / 744 1.00 / 436 6.10 / 290

15 11 FELLEGARA Valentina 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 2016  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.26 / 607 2:07.19 / 448 1.15 / 561 7.33 / 400

16 14 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1979  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.16 / 626 2:04.27 / 499 1.10 / 519 6.60 / 335

17 6 VELLA Eleonora 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1943  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.70 / 522 1:57.16 / 629 1.15 / 561 5.45 / 231

18 21 GUIDOTTI Sara 1999 RF RE108 POL. ARCETO 1895  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.43 / 574 2:08.37 / 427 1.10 / 519 7.04 / 375

19 22 ARLOTTI Arianna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1857  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.55 / 551 2:09.22 / 413 1.20 / 605 6.07 / 288

20 20 GANASSI Asia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 1856  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.59 / 543 2:08.01 / 434 1.15 / 561 6.41 / 318

21 24 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1743  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.77 / 509 2:21.62 / 216 1.10 / 519 8.47 / 499

22 17 CIRILLI Giulia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1693  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.50 / 560 2:16.31 / 297 1.10 / 519 6.39 / 317

23 10 ALBASI Sofia 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 1534  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.01 / 463 2:08.85 / 419 1.00 / 436 5.29 / 216

24 23 BOTTAZZI Maria Aurora 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1328  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.74 / 328 2:11.14 / 381 1.00 / 436 4.93 / 183

TETRATHLON A RAGAZZI

Classifica Finale Campo Sportivo Graziola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 8 MORIGI Lorenzo 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2628  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.39 / 603 1:46.98 / 556 1.57 / 809 11.90 / 660

2 21 ASTOLFI Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2588  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.40 / 599 1:47.70 / 538 1.48 / 733 12.68 / 718

3 15 MONTAGNA Filippo 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2579  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.56 / 551 1:46.07 / 580 1.48 / 733 12.63 / 715

4 3 BALDI Filippo 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 2256  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.69 / 513 1:46.95 / 557 1.33 / 609 10.81 / 577

5 2 GRANDI VENTURI Simone 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2205  

user
Evidenziato

user
Evidenziato



60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.87 / 462 1:50.97 / 457 1.39 / 658 11.48 / 628

6 23 NICOSIA Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2204  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.66 / 521 1:42.78 / 670 1.33 / 609 8.56 / 404

7 14 PILLI Alessandro 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2081  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.01 / 424 1:50.25 / 475 1.33 / 609 10.75 / 573

8 17 PLASMATI Marco 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2072  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.10 / 401 1:42.42 / 680 1.36 / 633 7.97 / 358

9 5 GIOVETTI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 1970  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.08 / 406 1:45.79 / 588 1.33 / 609 8.08 / 367

10 22 BARTOLINI Lorenzo 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1964  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.88 / 459 1:53.03 / 409 1.33 / 609 9.63 / 487

11 13 LOMBARDI Luca 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1820  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.82 / 476 1:58.25 / 298 1.25 / 544 9.83 / 502

12 4 BIZZARRI Saverio 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 1728  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.03 / 419 2:12.26 / 67 1.20 / 504 12.95 / 738

13 10 MANICARDI Pietro 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1717  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.81 / 479 2:10.34 / 93 1.10 / 425 12.70 / 720

14 20 SAVORANI Gabriele 1999 RM RA093 ATL. LUGO 1714  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.17 / 383 1:57.41 / 315 1.20 / 504 9.96 / 512

15 9 ALESSI Elia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1574  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.59 / 283 1:53.28 / 404 1.33 / 609 6.95 / 278

16 18 CARPI Saverio 1999 RM RA093 ATL. LUGO 1556  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.60 / 281 2:09.01 / 111 1.33 / 609 10.51 / 555

17 1 DI MURO Stefano 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1500  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.53 / 297 2:09.25 / 108 1.25 / 544 10.47 / 551

18 12 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1363  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.27 / 358 2:07.98 / 127 1.25 / 544 7.66 / 334

19 6 COLONNA Marco 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1137  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.65 / 270 2:12.85 / 59 1.10 / 425 8.29 / 383

20 19 FEDERICI Fabio 2000 RM RA093 ATL. LUGO 912  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.63 / 93 2:15.25 / 31 1.10 / 425 8.03 / 363

21 7 LUCCHI Alberto 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 531  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.65 / 90 2:27.23 / 0 1.00 / 348 4.65 / 93

TETRATHLON B RAGAZZE

Classifica Finale Campo Sportivo Graziola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 36 BEDODI Chiara 1999 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3125  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:48.99 / 807 4.11 / 652 42.16 / 753 9.94 / 913

2 42 GAMBARELLI Lucia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 2903  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:50.33 / 768 4.07 / 642 30.08 / 524 9.61 / 969

3 46 MENGHI Caterina 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2891  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:52.13 / 727 4.37 / 717 35.25 / 624 10.48 / 823

4 31 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2635  



600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:56.10 / 650 4.12 / 654 37.30 / 663 11.51 / 668

5 39 DONATI Agata 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2543  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:00.98 / 558 4.03 / 632 30.79 / 538 10.53 / 815

6 37 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2447  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:58.10 / 612 3.48 / 499 42.01 / 750 12.10 / 586

7 28 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2388  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:56.30 / 646 3.76 / 566 32.13 / 564 11.91 / 612

8 47 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2302  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:00.25 / 572 3.76 / 566 22.10 / 365 10.63 / 799

9 29 HMIDANI Jasmine 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2249  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:56.68 / 638 3.57 / 520 26.23 / 448 11.69 / 643

10 41 TALONE Alessia 1999 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2244  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:13.15 / 348 3.68 / 547 33.22 / 585 10.85 / 764

11 34 BURRATTI Arianna 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 2237  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:01.74 / 544 3.52 / 508 24.96 / 423 10.86 / 762

12 44 RONDONI Alessia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 2187  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:52.26 / 724 3.33 / 463 25.34 / 430 12.22 / 570

13 33 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 2096  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:15.18 / 315 3.71 / 554 27.51 / 474 10.92 / 753

14 26 RAIANO Claudia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1994  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:16.12 / 300 3.24 / 442 38.27 / 681 12.21 / 571

15 45 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1993  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:24.58 / 173 3.64 / 537 42.59 / 764 12.60 / 519

16 38 GANDINI Lucrezia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1940  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:52.97 / 710 2.82 / 344 21.38 / 350 12.47 / 536

17 27 BONINI Caterina 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1933  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:02.78 / 525 3.37 / 472 22.89 / 381 12.33 / 555

18 43 GARERI Giorgia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 1814  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:00.32 / 570 3.16 / 423 17.55 / 271 12.37 / 550

19 35 FRANCHI Giulia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 1782  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:00.64 / 564 3.80 / 576 22.36 / 370 14.59 / 272

20 25 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1769  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:10.20 / 396 3.25 / 444 18.27 / 286 11.69 / 643

21 32 RISI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1617  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:23.30 / 192 3.31 / 458 20.32 / 328 11.72 / 639

22 30 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1594  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:19.80 / 244 3.91 / 603 21.17 / 346 13.52 / 401

TETRATHLON B RAGAZZI

Classifica Finale Campo Sportivo Graziola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 44 NICOSIA Samuele 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2805  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:39.26 / 775 4.31 / 597 44.79 / 599 9.52 / 834

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



2 43 KETNER Yevhen 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2384  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:45.54 / 594 4.07 / 545 43.08 / 573 10.40 / 672

3 25 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 2264  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:14.53 / 39 4.65 / 671 51.08 / 697 9.41 / 857

4 33 PIZZI Mattia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2222  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:47.09 / 554 4.09 / 550 35.87 / 461 10.49 / 657

5 40 CONTE Cristian Davide 1999 RM RA093 ATL. LUGO 2139  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:50.38 / 471 4.27 / 588 37.72 / 490 10.91 / 590

6 35 DE SENSI Giovanni 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2121  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:55.58 / 353 3.83 / 494 53.38 / 732 11.22 / 542

7 29 CARRIERO Daniele 1999 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1960  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:05.73 / 162 4.14 / 560 35.98 / 463 9.81 / 775

8 31 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1920  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:55.38 / 357 4.03 / 537 30.45 / 378 10.55 / 648

9 36 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1813  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:03.49 / 199 3.97 / 524 34.58 / 441 10.54 / 649

10 37 LEVATI Luca 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1610  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:57.97 / 303 3.40 / 404 38.69 / 505 12.20 / 398

11 32 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1598  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:04.75 / 178 3.78 / 483 38.77 / 506 11.97 / 431

12 27 FIORINI Alessandro 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 1552  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:04.72 / 179 3.53 / 431 38.78 / 506 11.93 / 436

13 34 CHIARI Niccolo' 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1547  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:58.32 / 296 3.50 / 425 32.80 / 414 12.10 / 412

14 41 MELANDRI Matteo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 1518  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:14.08 / 44 3.70 / 467 39.47 / 517 11.56 / 490

15 42 MORSIANI Riccardo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 1515  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:15.89 / 24 3.48 / 421 41.31 / 546 11.34 / 524

16 24 ZOTTI Mirco 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1379  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:59.34 / 276 3.40 / 404 29.29 / 360 12.63 / 339

17 30 PIRANI Mattia 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1240  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:14.79 / 36 3.65 / 456 28.56 / 348 12.19 / 400

18 39 AVELLA Alessandro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1228  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:11.17 / 81 3.24 / 371 33.18 / 420 12.51 / 356

19 26 CHIARINI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 1179  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:11.59 / 76 3.29 / 381 26.77 / 321 12.18 / 401

20 38 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 912  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:06.94 / 143 2.98 / 318 13.25 / 112 12.63 / 339

21 28 BELLETTI Marco 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 883  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:46.60 / 0 3.03 / 328 25.45 / 300 13.28 / 255

PENTATHLON CADETTI

Classifica Finale Campo Sportivo Graziola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti



1 19 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 3416  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:02.22 / 548 1.63 / 673 5.65 (0.2) / 678 42.01 / 715 14.53 (0.5) / 802

2 6 GOBBATO Luca 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3050  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:06.23 / 493 1.63 / 673 6.13 (0.2) / 807 22.00 / 274 14.52 (0.5) / 803

3 9 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2980  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

2:55.54 / 645 1.60 / 642 5.24 (0.8) / 571 25.39 / 354 14.76 (0.5) / 768

4 13 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2808  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:00.53 / 572 1.63 / 673 5.24 (-1.1) / 571 25.63 / 359 15.72 (0.5) / 633

5 12 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2727  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:16.28 / 365 1.69 / 733 4.95 (1.3) / 496 29.82 / 454 15.39 (0.4) / 679

6 11 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2571  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:06.18 / 494 1.50 / 543 4.81 (-0.3) / 461 30.89 / 478 16.00 (0.6) / 595

7 16 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2459  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

2:58.80 / 597 1.50 / 543 4.86 (-0.3) / 474 29.60 / 450 17.59 (0.4) / 395

8 10 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2445  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:04.85 / 512 1.50 / 543 4.74 (-0.1) / 443 33.11 / 527 17.38 (0.6) / 420

9 4 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2397  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:18.28 / 341 1.60 / 642 4.70 (-0.2) / 433 29.90 / 456 16.54 (0.6) / 525

10 3 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2372  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:11.94 / 419 1.45 / 494 4.98 (-0.9) / 504 27.40 / 400 16.31 (0.4) / 555

11 2 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2355  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:24.43 / 270 1.63 / 673 5.53 (-0.5) / 646 20.56 / 240 16.53 (0.4) / 526

12 21 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 2322  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:51.39 / 18 1.66 / 703 5.16 (0.7) / 550 34.30 / 553 16.75 (0.4) / 498

13 22 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 2183  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:45.43 / 66 1.72 / 764 4.84 (0.4) / 468 23.16 / 302 16.09 (0.6) / 583

14 18 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 2173  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

2:58.01 / 608 1.45 / 494 4.44 (-0.5) / 368 23.49 / 309 17.60 (0.4) / 394

15 1 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2133  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

Rit / 0 1.75 / 795 5.55 (-0.4) / 652 Ncl / 0 15.34 (0.5) / 686

16 20 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 2114  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:20.25 / 317 1.45 / 494 5.05 (1.1) / 522 24.45 / 332 17.14 (0.4) / 449

17 17 ARGNANI Samuele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 2031  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:15.84 / 370 1.45 / 494 4.93 (1.2) / 491 24.66 / 337 18.07 (0.4) / 339

18 7 MALAGOLI Francesco 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 2024  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:40.92 / 105 1.35 / 398 4.69 (1.1) / 431 35.86 / 587 16.71 (0.4) / 503

19 24 PECCHINI Luca 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1926  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:11.36 / 426 1.35 / 398 4.60 (-0.2) / 408 19.14 / 206 16.83 (0.4) / 488

20 5 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1910  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:40.35 / 110 1.45 / 494 5.10 (0.2) / 535 22.93 / 296 16.93 (0.4) / 475

21 25 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1634  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:07.31 / 479 1.25 / 304 4.34 (0.9) / 344 17.62 / 169 18.08 (0.4) / 338

22 8 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1408  



1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

4:34.68 / 0 1.25 / 304 4.32 (-0.3) / 339 32.41 / 512 18.84 (0.4) / 253

23 14 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1250  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:02.18 / 549 1.25 / 304 3.82 (-0.3) / 218 18.04 / 179 23.86 (0.4) / 0

24 15 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1098  

1000 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 600 100 Hs H 84-8.50

3:15.42 / 375 1.25 / 304 3.40 (0.4) / 119 15.44 / 116 19.51 (0.4) / 184

PENTATHLON CADETTE

Classifica Finale Campo Sportivo Graziola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 29 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3451  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:46.29 / 671 1.35 / 658 4.94 (0.1) / 794 22.74 / 519 13.18 (1.5) / 809

2 27 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3299  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:54.22 / 483 1.43 / 735 4.48 (-1.0) / 645 26.69 / 635 13.24 (1.5) / 801

3 26 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3250  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:47.72 / 635 1.40 / 706 4.66 (0.0) / 702 18.97 / 401 13.20 (1.5) / 806

4 31 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3005  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:45.47 / 691 1.30 / 609 4.32 (0.0) / 594 19.42 / 415 14.01 (0.0) / 696

5 28 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 2999  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:47.52 / 640 1.35 / 658 4.53 (-0.9) / 660 19.21 / 409 14.49 (1.5) / 632

6 30 CIUFFI Valentina 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2898  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:40.64 / 820 1.15 / 464 4.34 (0.0) / 601 14.44 / 249 13.51 (-0.5) / 764

7 37 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2852  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:59.41 / 374 1.35 / 658 4.15 (0.3) / 542 27.38 / 655 14.56 (1.5) / 623

8 40 GRASSI Ilaria 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2676  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:52.16 / 529 1.25 / 561 3.89 (0.1) / 464 29.00 / 699 16.16 (0.0) / 423

9 33 MALFATTI Angela 1998 CF RA093 ATL. LUGO 2576  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

2:01.74 / 329 1.30 / 609 4.09 (-1.0) / 524 23.12 / 531 14.87 (0.0) / 583

10 32 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2498  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:51.25 / 550 1.25 / 561 4.54 (-0.2) / 664 9.95 / 88 14.47 (-0.5) / 635

11 38 DRUDI Lia 1997 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2240  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:58.02 / 402 1.15 / 464 4.11 (-0.5) / 530 17.67 / 358 15.64 (-0.5) / 486

12 34 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 2192  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:53.56 / 498 1.35 / 658 3.65 (-0.2) / 394 11.79 / 155 15.63 (-0.5) / 487

13 36 ZIN EDDIN Dalia 1997 CF RA093 ATL. LUGO 2181  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

2:01.19 / 340 1.35 / 658 3.98 (-0.1) / 491 18.49 / 385 17.15 (0.0) / 307

14 39 GIUBELLINI Veronica 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2170  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

2:01.65 / 331 1.35 / 658 3.37 (-0.9) / 316 16.16 / 308 15.07 (-0.5) / 557

15 35 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 1976  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

2:03.92 / 289 1.15 / 464 3.92 (-0.5) / 473 9.78 / 82 14.22 (1.5) / 668

16 41 RECCHIA Daniela 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1883  

600 m. Alto Lungo Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

2:07.79 / 222 1.49 / 793 3.96 (-0.9) / 485 12.11 / 167 17.96 (0.0) / 216
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